АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2024 г.                                                                                           № 5
     п. Лесной

О внесении изменений в Постановление Администрации
Лесного сельского поселения от 13.07.2018 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешений на  использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1 ст. 39.34 Земельного Кодекса Российской Федерации»

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского  муниципального  района  Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского  муниципального  района  Омской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Лесного сельского поселения от 13.07.2018 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешений на  использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1 ст. 39.34 Земельного Кодекса Российской Федерации»:
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1 ст. 39.34 Земельного Кодекса Российской Федерации» (далее – Регламент) следующие изменения:
2.1. В подпункте 6 пункта 32 Регламента слова «не соответствует установленному виду разрешенного использования земельных участков либо» исключить.
3. В остальной части Постановление оставить без изменения.
4.  Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
5. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Лесного сельского поселения                                         Н. П. Бутакова